
第 64 回 稲城市ダンススポーツ大会中止のお知らせ 

（JDSF 公認 210517 号） 

  

 

5 月 2 日（日）に稲城市総合体育館で開催予定の「第 64 回 稲城市ダンス

スポーツ大会」につきまして、新型コロナウィルス感染に対する安全策を講じ

たうえで実施する準備をしておりましたが、緊急事態宣言解除後も感染者数

が減少の兆しが見えないこと、選手の安全面を考慮し中止する事といたしま

した。 

  

参加を予定されていた選手の皆様、すでに申込済の選手の皆様には大変申

し訳ございませんが、現状を踏まえ苦渋の決断とご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。  

既にご郵送された方へは通信費をお返しいたします。 

 

 

 

  2021 年 3 月 26 日  

稲城市ダンススポーツ連盟 

会長 倉澤 毅年 

 

お問い合わせ先  

此村 義明 TEL 090-1614-3141  

メール   inagidsc@gmail.com 

 

mailto:inagidsc@gmail.com

